
OccuSwitch Wireless
LRM1770/10 OS Wireless Corner sensor

Široká řada bezdrátových čidel s detekcí pohybu pro kontrolu ploch o velikosti 20–

25 m2. Provoz na baterie s běžnou životností 8 až 10 let. Ovladač může přepínat

jakékoli zatížení až do úrovně 6 A a lze jej umístit na strop nebo do chodby.

OccuSwitch Wireless bude vypínat světla v místnosti nebo prostoru, ve kterém se

nikdo nenachází, čímž uspoří až 30 % energie. Odpojitelný konektor napájení ze sítě

umožňuje snadnou instalaci. Pro ještě snazší, rychlejší a bezproblémovou instalaci

jsou k dispozici samostatné kabely Wieland a CEE. V jedné paralelní síti lze

kombinovat až 10 čidel nebo ovladačů. Maximální vzdálenost mezi čidlem a

ovladačem je 10 metrů (v závislosti na použití). S rozšířeným funkčním dosahem

systému OccuSwitch Wireless (zvýšený počet čidel a schopnost spolupráce

s bezdrátovou řadou ActiLume) by měla mít všechna bezdrátová zařízení stejnou

verzi (LRM/LRA/LLC XXXX/10 nebo vyšší). Provoz na baterie s běžnou životností 8–

10 let. Ovladač může spínat jakoukoli zátěž s proudem do 6 A a lze jej umístit na

strop nebo na chodbu. Určeno pro prostory s plochou 20–25 m<sup>2</sup> ,

oblast však lze rozšířit až na 160 m<sup>2</sup> přidáním dalších senzorů. V jedné

paralelní síti lze kombinovat až 10 senzorů nebo ovladačů. Maximální vzdálenost

mezi senzorem a ovladačem je 10 metrů (v závislosti na použití). Odpojitelný

konektor napájení ze sítě umožňuje snadnou montáž. Pro ještě snazší, rychlejší a

bezproblémovou instalaci jsou k dispozici samostatné kabely Wieland a CEE. Pro

využití rozšířené funkčnosti systému OccuSwitch Wireless (zvýšený počet senzorů a

schopnost spolupráce s bezdrátovou řadou ActiLume) by měla mít všechna

bezdrátová zařízení stejnou verzi (LRM/LRA/LLC XXXX/10 nebo vyšší).

Údaje o produktu

Označení a balení

Objednací název produktu LRM1770/10 OS Wireless Corner sensor

Celý název výrobku LRM1770/10 OS Wireless Corner sensor

Full EOC 871829125061600

Objednací kód 25061600

Číslo materiálu (12NC) 913700351603

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718291250616

Číslování SAP – balení v krabičce 20

Pouzdro – EAN/UPC 8718291250623

Datasheet, 2023, Duben 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


